CAILXA
Grau de Sigilo
#PUBLICO

Superintendéncia de Rede Oeste do Parand

Av Brasil, 6266 — 2° andar — Centro
85.810-000 — Cascavel -PR

Oficio n°® 0366 / 2023 / SR Oeste do Parana / REGOV/CV

Cascavel, 12 de maio de 2023

A Sua Exceléncia o Senhor
Ney Patricio da Costa

Presidente da Camara Municipal de Foz do Iguagu DESPACHO
Travessa Oscar Muxfeldt, 81 - Centro 1 - Leitura no expediente;
CEP 85851-490 — Foz do Iguacu — PR 2 - A disposigdo no SAPL.

Em 15/05/2023

Assunto: Comunicacao de Liberacao de Recursos.

Senhor Presidente,

1. Atendendo ao disposto no artigo 1° da Lei n® 9.452, de 20 de marco de 1997,
notificamos V. Ex*, para conhecimento e providéncias cabiveis, a liberacdo de recursos financeiros
em 11/05/2023, no valor de R$ 1.313.060,81 (um milhdo, trezentos e treze mil e sessenta reais e
oitenta e um centavos), destinados a esse Municipio, referentes a 46* parcela do Contrato de
Financiamento n° 0410532-08/2014, assinado em 05/05/2014, no ambito do Programa Pré-
Transporte, Modalidade PRO-TRANSPORTE - SETOR PUBLICO.

Respeitosamente,

CARLOS ANDRE CORREA CARDOSO
Coordenador de Filial
Representacao da Geréncia Executiva de Governo Cascavel/PR

ANDRE VICENTE CURSINO RAPOSO
Superintendente Regional
Superintendéncia Regional Oeste do Parana

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamacdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
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OF 0366/2023 - PM Foz do Iguacu - CAIXA - Oficio de Comunicacio de Liberacao
de Recursos

"REGOVCYV - RE Governo Cascavel/PR" <regovcv(@caixa.gov.br> 12 de maio de 2023 as 14:33
Para: protocolo.camara@fozdoiguacu.pr.leg.br

Cc: veranice.vmdmf(@pmfi.pr.gov.br, regiane.rcso@pmfi.pr.gov.br, prefeito@pmfi.pr.gov.br,
ricardo.pmfi@gmail.com, projetosespeciais@pmfi.pr.gov.br, "REGOVCYV - RE Governo Cascavel/PR"
<regovcv(@caixa.gov.br>, "Patricia Conceicao Melo e Santos" <patricia.melo@caixa.gov.br>,
"GIGOVCT12 - Cobranga" <gigovctl2(@caixa.gov.br>

E-mail classificado como #PUBLICO

LEGISLATIVO — SOLICITAMOS A GENTILEZA DE CONFIRMAR RECEBIMENTO

A
Camara Municipal de Vereadores de Foz do Iguagu

Com cépia para
Prefeitura Municipal de Foz do Iguagu

Assunto: Comunicacao de Liberagao de Recursos
Ref.: Contrato de Financiamento MCIDADES 0410532-08/2014

Excelentissimo Senhor Presidente,
1 Conforme oficio 0366/2023 anexo, notificamos a V.Exa. a Liberacdo de Recursos em
11/05/2023, no valor de R$ 1.313.060,81 (um milhdo, trezentos e treze mil e sessenta reais e

oitenta e um centavos).

2 Estamos a disposicéo para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

CARLOS ANDRE CORREA CARDOSO
Coordenador de Filial
Representacdo da Geréncia Executiva de Governo Cascavel/PR

ANDRE VICENTE CURSINO RAPOSO
Superintendente Regional

Superintendéncia Regional Oeste do Parana
CAIXA
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## INFORMACAO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informagdes
confidenciais. O uso, divulgagao, distribui¢dao e/ou copia nao autorizados sao estritamente proibidos e
sujeitos as penalidades legais cabiveis. Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para
vocé ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ##
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